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Neviadino udruzenje NOVA ZONA

PIB: 11061427: Ziro ratun: 530-28807-19;

N OVA zo N A Web: www.novazona.me; E-mail: office@novazona.me

MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH I MANJINSKIH PRAVA

PODGORICA

s ISR TEACE
PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup informaéijam SKIH | M/ L

Postovani,

Molimo vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama
dostavite KOPIJU sljedecih informacija:

-kopiju faktura i ostale finansijske dokumentacije za nabavku
kancelarijske opreme, namjestaja 1 troSkova reprezentacije u periodu od
1.12.2020 godine do dana podno$enja ovog zahtjeva.

-Odgovor traZimo u pisanoj formi.

Rjesenje doneSeno po ovom zahtjevu i KOPIJE trazenih informacija mozete
dostaviti na adresu ul.Bratonozicka 3,81000 Podgorica ili poslati na e-mail
adresu office(@novazona.me

U slu€aju da traZene informacije veé posjedujete u elektronskoj formi, te da ne
postoje dodatni tro3kovi njihovog skeniranja, mozete ih dostaviti na ¢-mail
adresu office(@novazona.me.

>

1Zvrs fﬁb‘?‘lﬂ ;

S: 'I,I | W {1 l‘i% ]

A\ "I- W L 4

N\ I gor};éwevxc
Nogome#

'O “Nova zona”



(aigs

CRNAGORA

MINISTARSTVO PRAVDE,
LJUDSKIH | MANJINSKIH PRAVA
Broj:UPI-01-037/21-298/1
Podgorica, 14.05.2021. godine

Na osnovu ¢lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl. list CG”, br.
44/12 i 30/17), Ministarstvo pravde, ljudskih i manjinskih prava postupajuci po zahtjevu
NVO “Nova Zona" iz Podgorice, broj 100 od 26.04.2021. godine, radi pristupa
informaciji, donosi

RJESENJE

Usvaja se zahtjev NVO “Nova Zona” iz Podgorice, broj 100 od 26.04.2021. godine,
pa se dozvoljava pristup kopiji svih faktiura i ostale finansijske dokumentacije za
nabavku kancelarijske opreme, namjeStaja i troSkova reprezentacije u periodu od
01.12.2020. godine do dana podnos$enja ovog zahtjeva.

Pristup informaciji iz stava | ovog rieSenja ostvarice se dostavom kopije akta, putem
poste, preporuéenom posiljkom na adresu ul. BratonoZicka br.3, Podgorica.

NVO “Nova Zona” je duZna da u roku od pet dana od dana prijema ovog rjeSenja,
uplati troSkove postupka u iznosu od 5,65 €, u korist Budzeta Crne Gore na Ziro racun
broj: 907- 0000000083001-19, uz poziv na broj ovog rieSenja i o tome dostavi
odgovarajuci dokaz (uplatnicu).

Zalba ne odlaZe izvrienje rie$enja.

Obraziozenje

NVO “Nova Zona” iz Podgorice, podnijela je Ministarstvu pravde, ljudskih i
manjinskin prava zahtjev za slobodan pristup informacijama broj 78 od 21.04.2021.
godine kojim je trazZila da joj se omoguéi pristup kopiji svih faktura i ostale finansijske
dokumentacije za nabavku kancelarijske opreme, namjestaja i tro8kova reprezentacije
u periodu od 01.12.2020. godine do dana podno$enja ovog zahtjeva, na nagin Sto ce
mu se trazena informacija dostaviti putem poste, preporuéenom posiljikom na adresu ul.
BratonozZi¢ka br.3, Podgorica.

U postupku po zahtjevu, Ministarstvo pravde, ljudskih i manjinskih prava utvrdilo je
da posjeduje trazenu informaciju, koja je opisana u stavu | dispozitiva rieSenja, te da se
u istoj ne nalaze podaci &ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz ¢lana
14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao
oshovan, u skladu sa ¢l. 13 i 21 stav 1 tatka 3 Zakona o slobodnom pristupu

informacijama.

Odredbom ¢&lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, propisano je da o
zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, osim u siu€aju iz ¢lana
22 ovog zakona, organ viasti odluéuje rjeSenjem, kojim dozvoljava pristup traZzenoj
informaciji, odnosno ponovnu upotrebu informacija ili njenom dijelu ili zahtjev odbija.
Dalje, stavom 5 istog &lana Zakona, propisano je da rjeSenje kojim se odbija zahtjev za



pristup informaciji, odnosno ponovnu upotrebu informacija sadrzi detaljno obraziozenje
razloga zbog kojih se ne dozvoljava pristup traZenoj informaciji, odnosno ponovna
upotreba informacija.

Bududi da predmetna informacija ima 113 stranice formata A4 i da se pristup istoj
omogucava dostavljanjem njene kopije putem poste preporu¢enom posiljkom, a imajuéi
u vidu da je ¢lanom 33 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano
da “Podnosilac zahtjeva snosi troSkove postupka za pristup informacijama koji se
odnose na stvarne troSkove organa viasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja
trazene informacije u skladu sa propisom Viade Crne Gore”, kao i da je ¢lanom 2
Uredbe o naknadi troSkova u postupku za pristup informaciji (“Sl.list CG", br. 66/16)
propisano da troSak kopiranja informacije A4 iznosi po stranici 0,05 €, to se troskovi
postupka odreduju u iznosu od 22,15 €, koje je podnosilac zahtjeva duzan platiti i o
tome dostaviti Ministarstvu pravde dokaz u roku od pet dana od dana prijema ovog
rieSenja, shodno &lanu 33 stav 2 i 6 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Zalba ne odlaZe izvr$enje rjeSenja, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izloZzenog, odluceno je kao u dispozitivu rieSenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rieSenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji
za zaétitu podataka o li¢nosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema
rie§enja, neposredno ili preko ovog Ministarstva. Zalba se podnosi u dva primjerka.
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Adresa: Vuka KaradZica 3,

Crna Gora 81000 Podgorica, Crna Gora
- 3 o = 1 : tel: +382 20 407 501
| Ministarstvo pravde, ljudskih i manjinskih prava Nz codiond i

WWW.mpa.gov,me

Br: 01-430/21-2115/2 Podgorica, 04.03.2021.

MINISTARSTVO FINANSUA | SOCUALNOG STARANJA
Direktorata za Drzavni trezor

Predmet: Saglasnosti za izradu poslovne platne kartice
UvaZeni,

Ministarstvo pravde, ljudskih i manjinskih prava obratilo se sa zahtijevom da, u skladu sa
stavom 140, 141 i 142 Uputstva o radu drZavnog terzora (“SluZbeni list Crne Gore, br. 53/14,
72/15 i 69/19), date saglasnost za Izradu poslovne platne kartice, kod Crnogorske
komercijalne banke.

Kako sma obavjesteni od strane Ministarstva finansija i socijalnog staranja, nije se mogla
dobiti kartca kod Crnogorke komercijaine banke, a u skladu sa vaZe¢im propisima.

U vezi sa navedenim, informi§emo vas da je Ministarstvo saglasno sa otvaranjem kartice kod
Hipotekarne banke i obustavijanjem procedure kod Crnogorske komercijalne banke.

S postovanjem,

Pripremila: Sonja Javanovic¢
tel: 020407508
email: sonja.jovanavic@mpa.gov.me
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Adresa: Vuka KaradZiéa 3,
81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 407 501

fax: +382 20 482 515
WWw.mtia. gov.ime

Br: 2]~ lf.&pﬁ 1-2¢ 16

Podgorica, 10.03.2021.godine

MIISTARSTVO FINANSIJA I SOCIJALNOG STARANJA
Diraktorat za drZavni trezor

Predmet : Zahtjev za uplatu sredstava na raun poslovne platne kartice
UvaZeni,

Obra¢amo Vam se zahtjevom za uplatu sredstava na racun poslovne platne kartice Mastercard
Business, Ministarstva pravde, ljudskih i manjinskih prava, kod Hipotekarne banke,broj
520040000000681440 u iznosu od 5.000,00€.

S poStovanjem,

Pripremila: Sonja Jovanovié
tel: 020407508
email: sonja.jovanovic@mpa.gov.me
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UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU P tin
Podgorica 16.02.21

Bulevar Vojvode Stanka Radonjica 1

. "y ] . o0t GE D}
Sektor: UGOSTITELJSTVO '
Telefoni: centrala 224-552
direktor 242-177
_ | ,/,w} -2_9%/

o™ //,Qﬁﬁb o
7 KUPAC : MINISTARSTVO PRAVDE /D/ i~ L/{J,L '2 —’J
MJESTO: | L
ADRESA: PODGORICA

RACUN BR. 33

Po nalogu
Domacin

Gosti

Datum i objekat

RB P I8 Iznos

UGOSTITELJSKE USLUGE
ZA DECEMBAR 2020 GODINE

Svega: 176,65

Slovima: STOSEDAMDESETSESTEURA I 65/100

ilog:

Ziro racun 832-180-45 PIB:11069177 Rok placanja po ugovoru
Pozvati se na br.i datum ovog racuna
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MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

4020112016 Min pr, ljud i manj pr-Uprav i admin Mi

Zahtjev za placanje broj 40012808

Datum dokumenta 05.02.2021

Datum dospijeca 05.02.2021 Ukupni iznos: 140,50 EUR

Broj dokumenta 4600156749

Broj ratuna nalogodavca 907-0000000083001-19

Naziv dobavija&a-primaoca UPRAVA ZA IMOVINU

Adresa dobavljada-primaoca ulica, PODGQORICA, 81000

Broj racuna dobavljaca-primaoca 832-000000000018045

Poziv na broj RN-1789

Svrha uplate RN-1789 11/2020

R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije lznos
1. 41420000000 4142001000 Reprezent u zemlji 4600156080 - 002 1,98
2. 41420000000 4142001000 _ Reprezent u zemlji 4600156749 - 004 138,52

Ukupno: 140,50
-~ ey & L TN \w\\ \ # \.“._\... -
SluZbenik za ovjeravanje rrhim Lkl \_\\M\Lr,. : P . 0.._. . SluZbenik za odobravanje *% a4 nw..nuuwn\\w ¢ Datum:

~.

~ Sluzbenik za ovladéivanje Datum:

SluZbenik za kontrolu zahtjeva




Y

Minist. finansija
UPRAVA ZA TMOVINU Podgorica 22.,12.20
Vuka Karadzica br.J

Sektor: UGOSTITELJSTVO . . A1
Telefoni: centrala 242-066

direktor 23248-757
Sek.ugos. 248-754

7 KUPAC : MINISTARSTVO PRAVDE
MJESTO:
ADRESA: PODGORICA

RACUN BRE. 1789

Po nalogu
Domacin

G i

Dacum i objekat

RB QP IS Izrnos

UGOSTITELJSKE USLUGE
ZA NOVEMBAR 2020 GODINE

Svega: 140,50

Slovima: STOCETRDESETEURA I 50/100

Prileg:

Ziro racun 832-180-45 PIB:02017504 Rok placanja po (S1.1ist RCG br.10/89)
Pozydti se na br.i dalum ovog racuna
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Minist. finansija
UPRAVA ZA IMOVINU Podgorica

Sektior: UGOSTITELJSTVO

Telefoni: centrala 242-066

o4.12.20
Vuka Karadzica br.Jj

pisarnica MINISTARSTVO PRAVDE,

direktor 248-757 PRAVA
. LJUDSKIH | MANJINSKIH PRAVA
Sek.ugos. 248-754 Primijenc: ; “;ﬂo_ . A
Org, jod. | ded as ik | Hodulbey | Py | Vifednost |
7 KUPAC : MINISTARSTVO PRAVDE 02— ol A o~ l/ / 935% _
MJESTO: Pl e
ADRESA: PODGORICA
RACUN BR. 171
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UGQSTITELJSKE USLUGE
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Svega: 228,20

Slovima: DVJESTADVADESETOSAMEURA I 20/100

Prilog:

Zire racun 832-180-45 PIB:02017504
Pozwyti se na br.i datum ovog racuna

Rok placanja po (S1.1ist RCG br.10/89)
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Crna Gora
§ . Ministarstvo pravde

Direktorat za organizaciju pravosuda,

Adresa: Vuka KaradZiéa 3,

81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 407 501
fax: +382 20 482 926

www.pravda.gov.me

kriviéno zakonodavstvo i nadzor

Br: 03-012/20-3747-1 28. avgust 2020. godine

UPRAVA ZA IMOVINU
g-dinu Blazu Saranoviéu, direktoru

PODGORICA

UvaZeni gospodine Saranoviéuy,

Ministarstvo pravde, u skladu sa Zakonom o pripravnicima u sudovima i
Drzavnom tuziladtvu i pravosudnom ispitu, po pravilu Cetiri puta godi$nje organizuje
polaganje pravosudnog ispita.

OdrZavanje narednog ispitnog roka (popravnog usmenog diiela ispita)
planirano je za 4. septembar 2020. godine.

U tom cilu obraéam Vam se sa molbom da za potrebe odrZavanja
pravosudnog ispita, kojem ¢e pristupiti 5 kandidata, omogucite kori§cenje sale stare
zgrade Viade Crne Gore (uz upotrebu sredstava za dezinfekciju ruku) u terminu:

- petak 4. septembar (15:45-18:30 éasova)

——— I R

Za sve dodatne informacie moZete kontaktirati Momira Jaukovica,

momir.jaukovic@mpa.gov.me; tel. 020/407-504.

S poﬁtoﬁ;t‘j'e m,

-gkoyic-Dragkovic

A c@ﬁkmﬂm

Dostavljeno: - Upravi za imovinu
-ala
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MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

402012851 Ministarstvo pravde-administracija

Zahtjev za placanje broj 40221261

Datum dokumenta 24.12.2020

Datum dospijeca 24 12,2020 Ukupni iznos: 288,25 EUR

Broj dokumenta 4600153213

Broj ra¢una nalogodavca 907-0000000083001-19

Naziv dobavijata-primaoca UPRAVA ZA IMOVINU

Adresa dobavljata-primaoca ulica, PODGORICA, 81000

Broj ra¢una dobavljaca-primaoca 832-000000000018045

Poziv na broj RN 1740 OKTOBAR 2020

Svrha uplate RN 1740 OKTOBAR 2020

R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije Iznos
1. 41420000000 4142001000 Reprezent u zemiji 4600153213 - 001 8,50
2. 41420000000 4142001000  Reprezent u zemlji 4600155312 - 001 281,75

Ukupno: 288,25
\‘v\‘u ; \@\ \ P4
Sluzbenik za ovjeravanje LI e O /Sluzbenik za odobravanje EMN J\W\M\w m\ Datum:
Sluzbenik za kontrolu zahtjeva Sluzbenik za ovlas¢ivanje Datum:

—eeee .
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= WINistarstvo pravde Y

G g i -t
Direktorat za organizaciju pravesuda, ;\pn‘t' 9 v\i\ﬁu e Adresa: Vuka Karadica 3,
,,}Ma 000 Pedgonca, Criva Gors
krivigrnio zakoriodavstve | nadﬁgg pﬁ‘ osf ST tal »382 211497 bit]
{ Qagui tax: ~387 70 4R7 326

waast el goy Tve

B0~ 1

Br 03-012/20-3747-3 1. oktobar 2020. godine

UPRAVA ZA IMOVINU
g-dinu Blazu Saranoviéu, direktoru

PODGORICA
Uvazeni gospodine Saranoviéu,

Ministarstvo pravde, u oktobru organizuje polagame usmenog dijela
pravosudnog ispita.

U lom cilju ubesbjedenja prostoria 22 vcrZavanje ispila. obracam Vam se sa
molbom da za potrebe odriavanja usmenog dijela pravosudnog ispita omogudite
kori$tenje sale stare zgrade Viade Crme Gore (uz upotrebu sredstava za dezinfekciju
ruku) u terminima:

~ r 3 c o~
12, 18714, 16, 16,19, 20. | 21. oktobar (15:50-23 dasova)

Za sve dodatne informacije mo2ete kontakiirati Momira Jaukovi€a,
momir, aukoviefmpa gov. e, tel, 020/407-504,

S postovanjem,

I
1 13
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'_.*;, e ,ggm'grﬁ,a;% Lakovit-Dragkovié
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RO S Min po. 1jud i wmang 44150000000 [10201120K - TetEnon AD (T-coMy <7 |om.ez.2021 3.115,65 |4415005000 Dstale RN-2BUE015505/20051013-2857

SROOTEIET | NE [Min pr, 1ud L mand | 44150000006 | 402011208 [oUDEET | EEERGOMONT  PODGANTGA - v)( 29.03. 2001 | M3,TS | 4915003000 |Kancelaridska oprema  |am- maz-pzeEl g

OGBS (Min pr. 1jud § mani [44250000000 [402011208{muncEr ENERGOMONT  PODGORTCA 29.03.2021 143,75 |4415002000 |[Kancelarijska oprems AN-T32-056/21

HOOEGOTENN | NEO |min pr, 15ud i man) |44i%0000000 |40z012008|BUDETT  |CHNTAR EA CCUVAMIE FULTURS MANGDNA |05.06.2071) 234,36 | 4LA15002000 |Rosprinterska oprems = © |pxence po varaptn februar fmart ¥ =
- 3.637,51

J].0!. —06. oI, 292/ —orecers




MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

4020112016 Min pr, ljud i manj pr-Uprav i admin Mi

Zahtjev za placanje broj 40028810

Datum dekumenta 03.03.2021

Datum dospijec¢a 03.03.2021 Ukupni iznos: 143,75 EUR
Broj dokumenta 4600158086
Broj ratuna nalogodavca 907-0000000083001-18
Naziv dobavija&a-primaoca ENERGOMONT PODGORICA
Adresa dobavljaa-primaoca ulica, PODGORICA, 81000
Broj ratuna dobavijaa-primaoca 520-000000033410561
Paoziv na broj RN-D32-055/21
Svrha uplate RN-D32-055/21
R.br. Eko klasif, Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije lznos
1. 44150000000 4415003000 Kancelar oprema 4600158086 - 004 143,75
Ukupno: 143,75
7
\\\_ ‘\Km 2. - A
Sluzbenik za ovjeravanje Sluzbenik za odobravanje _ /2 &7 [ w@/C/CLT Datum:
Sluzbenik za kontrolu zahtjeva ;uﬂ,nixu SluZbenik za ovlas¢ivanje Datum:




1 AR W ARer AT 8 s

(/€] 81000 Podgorica
energomont’’ ke
Fax:++382 020 234 178
WAL IR TTOITIOH A T
({(”g' 3iro racun: 520-334105-61 H.B.
¢ f 6 510-6061-83 CKB

RAGUN-OTPREMNICA BR. D32-055/21 (Kupoc  MINISTARSTVO PRAVDE )

Datum: 22. 02. 2021 god. LjUDSKIH | MANJINSKIH PRAVA
Adresa: Vuka KaradZi¢a 3, Podgorica
Tel: 020 407 522 067 616 744

POZIV NA BROJ: 055 PIB: 011070094
PDV:
PIB: 02104008 Rok E:Iaéanja:

1 | Radna fotelja JUICE eko-koZa Crna kom | 1 135,00 135,00
UKUPNO 135,00
Naéin plaéanja: virmanski POPUST 12% 16,20
Isporuka: fcco objekat kupca montirano SUMA
Poslije iseka roka plac¢anja zara&unavamo zateznu kamatu PDV 21%
U slu&aju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici ZA UPLATU

Robu izdao: Robu primio:

Zm Whiane

Plsarnica MINIST, m 4

p
“'\,-1

LJUDSKIH | MANJINSKIH Bt
ik 2%, 0. 908,

Org. jod, Fmikmzmd He ir!n!q i

rniu ) II ",m el f

’Om(d'/--’ o2 /.2;; —19M /_g\

s “3 72 0% D2ord¥a Va3ingtona 3/6, Podgorica  Tel: (020) 228 140/ fax:228 139 e-mail criecroomont@i-comn. e



MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH
| MANJINSKIH PRAVA

Broj: 0101-426/21-1905-1

Podgorica, 22.02.2021. godine

MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH | MANJINSKIH PRAVA

Sluzbeniku za javne nabavke, Oliveru Bodvenu

Predmet: Saglasnost

Povodom zahtjeva broj 0101-426/21-1905 za davanje saglasnosti za nabavku robe -
kancelarijski namjestaj, u skladu sa ¢lanom 3 Pravilnika o nacinu sprovodenja
jednostavnih nabavki (“Sluzbeni list Crne Gore”, broj 61/20, 65/20, 71/20, 74/20 i 102/20)
Ministarstva finansija, putem predraduna sa ponudadem ,Energomont” DOO Podgorica,
PIB: 02011648, broj: D12-041/21 od 22.02.2021. godine, obavjeStavam Vas da sam
saglasan sa predmetnom jednostavnom nabavkom.

Vukicevic

R




.

MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH
| MANJINSKIH PRAVA

Broj: 0101-426/21-1905

Podgorica, 22.02.2021. godine

MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH | MANJINSKIH PRAVA

Drzavnom sekretaru, lvanu Vukiéeviéu

Predmet: Zahtjev za saglasnost

Postovani,

Pravilnikom o naéinu sprovodenja jednostavnih nabavki (“SluZbeni list Crne Gore”, broj
61/20, 65/20, 71/20, 74/20 i 102/20) Ministarstva finansija, ¢lanom 3, predviden je
postupak jednostavne nabavke direktnim prihvatanjem predraduna, profakture, fiskalnog
racuna ili ugovora. S tim u vezi, dostavijam Vam zahtjev za saglasnost za jednostavnu
nabavku robe - kancelarijski namjestaj, putem predraguna sa:

Ponudatem: ,Energomont’ DOQ Podgorica, PIB: 02011646, broj: D12-041/21 od
22.02.2021. godine.

SluZbenik za javne nabavke

3}1%30&3}\



CRNA GORA
MINISTARSTVO PRAVDE,
LJUDSKIH T MANJINSKIH PRAVA

OBRAZAC O KRETANIU | PROMJEN! STANSA POKRETNIH STVARI

Korisnik pokretne stvari:  Ministarstvo pravda, ljudskih | manjisskih prava

Sjediste(miesto,opitina) ; Padgorica

Adresalulica, bro], sprat, kancelarija): Vuka KaradZica br, 3, kancalarija 15

Dalum pramjene; 13.02.2021.
Kretan o
R ¢ I [ e hodova
bro Naziv sredstva m;r:]:rnl Sa F Na | ole ( r?i}l::g} —!
mjesta nijesio
Radna stolica 02000 kancelarija 15 | suteren | Da Zam]e- 3 &8 novem

1 randori stolicorm

———————
Podgorica, 19.02.2021.godIne Korlisnik
7 Lol ;

PRONUENU ODOBRAVA 'S

Dana, 19.02.2021.g0dine



MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

4020112016 Min pr, ljud i manj pr-Uprav i admin Mi

Zahtjev za placanje broj 40014115

Datum dokumenta 09.02.2021

Datum dospijeéa 09.02.2021 Ukupni iznos: 143,75 EUR

Broj dokumenta 4600158086

Broj raéuna nalogodavca 907-0000000083001-12

Naziv dobavijata-primaoca ENERGOMONT PODGORICA

Adresa dobavljaa-primacca ulica, PODGORICA, 81000

Broj raguna dobavijaca-primaoca 520-000000033410561

Poziv na broj RN- D32-028/21

Svrha uplate RN- D32-028/21

R.br. Eko kiasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije lznos
1. 44150000000 4415003000  Kancelar oprema 4600158086 - 004 143,75

Ukupno: 143,75

Ay’

E ~

e \ \\ \\ Y ,
" Zo / /7 ’
= /Sluzbenik za odobravanje %% u_v\ Y24 g Datum:

% U

Sluzbenik za ovjeravanje NAC R i

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva L o Sluzbenik za ovlaséivanje Datum:




oWtV WELTIET A UasEval

o~y | g ', 81000 Podgorica
cHergomont’ B2t

VBTN TS
Ziro ratun: 520-3341056-61 H.B.
510-6061-93 CKB

RACUN-OTPREMNICA BR. D 21 .
Rl SR (Kupac: MINISTARSTVO PRAVDE \

Datum: 02. 02. 2021 god. Adresa: Vuka KaradZi¢a 3, Podgorica

Tel: 020 407 522 067 616 744

PIB: 02011646
POZIV NA BROJ: 028 PDV:

Rok placanja:
PIB: 02104008 e-mail: ofiver bodver 0a8.gov.me
PDV:30/31-01109-3 \_ Y
T e Naziv fobe - Program J.M. . Kol [

1 | Radna fotelja JUICE eko-kozZa Crna kom 1 135,00 135,00

UKUPNO 135,00
Nagin platanja: virmanski PSPUST 12% 1;2%3
Isporuka: fcco objekat kupea montirano SUMA s
Poslije iseka roka plaéanja zaraéunavamo zateznu kamatu PDV 21%

U slu&aju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici ZA UPLATU

Robu izdao: Robu primio:

AU )

T LR

' ,0”2,_1924

'?'!"r f ‘tlJ‘:‘ i
1

lp/qrm /,u« mm

ySalo ¥y Diord2a Vasinglona 3/8, Podgorica  Tel: (020) 228 140/ fax:228 139 e-mail coeraomoni@tcom.ime



MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH
| MANJINSKIH PRAVA

Broj: 0101-426/21-1104-1

Podgorica, 02.02.2021. godine

MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH | MANJINSKIH PRAVA

Sluzbeniku za javne nabavke, Oliveru Bodvenu

Predmet: Saglasnost

Povodom zahtjeva broj 0101-426/21-1104 za davanje saglasnosti za nabavku robe —
radna stolica za kabinet ministarstva, u skladu sa &lanom 3 Pravilnika o nacinu
sprovodenja jednostavnih nabavki (“SluZbeni list Crne Gore”, broj 61/20, 65/20, 71/20,
74/20 1 102/20) Ministarstva finansija, putem predracuna sa ponudatem: ,Energomont”
DOO Podgorica, PIB: 02104008, broj: D32-032/21 od 02.02.2021. godine, obavjestavam
Vas da sam saglasan sa predmetnom jednostavnom nabavkom.




MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH
| MANJINSKIH PRAVA

Broj: 0101-426/21-1104

Podgorica, 02.02.2021. godine

MINISTARSTVO PRAVDE, LJUDSKIH | MANJINSKIH PRAVA

Drzavnom sekretaruy, lvanu Vukiéevicéu

Predmet: Zahtjev za saglasnost
Postovani,

Pravilnikom o nadinu sprovodenja jednostavnih nabavki (“SluZbeni list Crne Gore®, broj
61/20, 65/20, 71/20, 74/20 i 102/20) Ministarstva finansija, ¢lanom 3, predviden je
postupak jednostavne nabavke direktnim prihvatanjem predraduna, profakture, fiskalnog
raéuna ili ugovora. S tim u vezi, dostavijam Vam zahtjev za saglasnost za jednostavnu
nabavku robe - radna stolica za kabinet ministarstva, putem predracuna sa:

Ponudaéem: ,Energomont’ DOQ Podgorica, PIB: 02104008, broj: D32-032/21 od
02.02.2021. godine.

SluZbenik za javne nabavke

Oliver Bodven

A a_



Renergomac

Poslovni centar "KruSevac” bb
81000 Peodgorica

l I l Tel. +382 20 234 087
Fax: +382 20 234 178

Ziro raéun: 520-334105-61
Www.energomont.me

PONUDA BR, D32-032/21 Kupac: MINISTARSTVO PRAVDE
Datum: 02.02.2021 god. Adresa: Vuka Karadzica 3, Podgorica
Telefon: 020407 522 067 616 744
PIB: 02011646
PIB 02104008 PDV:
PDV  30/31-01108-3 jemail: ver. e
1 [Radna stolica GINEVRA kom 1 185.00 185.00
INatin plaéanja: virmanski UKUPNO:
POPUST: 12%
SUMA:
Fengruka: feeo objekat kupea montirano PDV: 21%
‘e {steka roka pladéanja zaradunavamo zateznu kamatu
Urslidaju spara nadleZan je sud u Podgorici ZA PLACANJE:

Vladimir Milacic 06g 314 588

Direktor; Milorad Mifo Mila&ié dipl.el.ing

EnmoSalon

DZordZa Wagingtona 3/6, Podgorica Tel: 020 228 140 / Tel: 228 139 e-mail: energomont@t-com.me



CRNA GORA
MINISTARSTVO PRAVDE, LIUDSKIH | MANJINSKIH PRAVA

OBRAZAC O KRETANIU | PROMIEN] STANIA POKRETNIH STVARI

Korisnik pokretne stvari: Ministarstvo pravde, [judskih | manjinskih prava

Siedidte (mjesto, opitina) : Podgorica

Adresa (ulica broj, sprat, kancelarija): Vuka KaradZida br. 3, Kancelarija 15

Datum promjens:

R . inventarni o B Rashodova Opis
broj DR Srenanen broj e Na mjesto nje {razlog)
Ny, U, AR mjesta
1 Radna stolica 00928 Kancelarija v Stolica je

15 pokvarena,
potrebna
| zamfena )
:' | novom |
radnom "
195 stolicom..
s it e
2. Radna stolica 00876 Kancelarlja o | Stolica je
e 15  pokvarena.
3. | Radijator 00821 Kancelarijs v Kako smo
is obavijedteni od
strane kolega
i iz Komisije za
| popis
i : (Erakovic,
5 i Orahovac),
'f i radijator nije
i ' evidentiran |
| - moze 58
' P { ukloniti.
4, Driat 1a Bez plodice Kancelarija Konsultovati |
moniar sa | 18 Direktarat za |
inventarnim IKT i
Lbrojem | | | |
Podgorica, 1. februar 2021. godine Karisnik

(RSP

o
PROMIENU omaanvn:tnﬁ e '

Dana 1. februara 2021. godine




MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

4020112016 Min pr, ljud i manj pr-Uprav i admin Mi

Zahtjev za placanje broj 40012845

Datum dokumenta 05.02.2021

Datum dospijeca 05.02.2021 Ukupni iznos: 3.115,65 EUR

Broj dokumenta 4600156749

Broj racuna nalogodavca 907-0000000083001-19

Naziv dobavljata-primaoca CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)

Adresa dobavljata-primaoca , PODGORICA, 81000

Broj ra¢una dobavljata-primaoca 510-000000000010322

Poziv na broj RN-2896015909/20051013-2957

Svrha uplate RN-2896015909/20051013-2957

R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije lznos
1. 44150000000 4415009000  Ostalo 4600156749 - 003 3.115,65

Ukupno: 3.115,65

\\ 2! /

.._ ] * i f.. et 5 & r : }\ / r.\
/* £ MP= % \Slzbenikza odobravanje _ /¢ [/ 4/UCLAC  Datum:

Sluzbenik za ovjeravanje e CEEC

“ Sluzbenik za oviaséivanje Datum:

SluZbenik za kontrolu zahtjeva




s, e e

] I I B ] PODHELI DOZIVLIAJ.
Ministarstvo pravde Br I Crnogorski Telekom a.d.
PIB: 02011548 1 Moskoveka 29, 81000 Podgorica
Vuka Karad3ica br.3 R Tl Montenegro

PDV 20/31-00040-4

Date: 12/28/2020
Faktura 2896015909/20051013-2957
br_|Opis kolicina | jedinicna cijena(€) |ukupna cijena bez PDV-a |PDV 21% |ukupna cijena(€)
1|Napojni adapter 10 43.85 4385 92.09 530.58
2|L170 +5140 5 58.87 298.35 62.65 361.00
3|L220 +5140 5 59.867 208,35 62.65 361.00
4{Klip 280 3.43 960.4 201.68 1162.08
5|Instalacijski kit 1 345.28 345.28 72.51 417.78
Telefonski uredjaj -
6l Alcatel 1S Black 2 117.02 234.04 49.15 283.19
257492 540.73 3115.65

Uplatu izvrsiti na ziro-racun br.:
Crnogorska komercijaina banka 510-103-22
Societe Generale Montenegro  5560-111-41

Prva banka 535-6666-63
Hipotekarna banka 520-111-33
kjdrisao Seklor




MINISTARSTVO PRAVDE
Broj: 02-47/20-9864-1

Podgorica, 75.11.2020. godine

MINISTARSTVO PRAVDE

Oliver Bodven, Sef Biroa za javne nabavke

Predmet: Taglasnost

Povodom 7ihtjeva broj 02-426/20-0864 za davanje saglasnosti za nabavku robe — klipovi
| kaiSevi za clektronski nadzor osudenih lica u skladu sa ¢lanom 3 Pravilnika o nadinu
sprovodenja jednostavnih nabavki (“Sluzbeni list Crne Gore”, broj 61/20 i 065/20)
Ministarstva finansija, putem predraduna sa ponudatem ,Crnogorski Telekom* ad,
PIB:02289777, broj 1/2020 od 07.11.2020. godine, obavjes§tavam Vas da sam saglasna
sa predme! om jednostavnom nabavkom.

SEKRETARKA

\,,m ey Nada Staméw
P th &

.‘ r.‘_‘_,",‘ :

% 47




MINISTARSTVO PRAVDE
Broj: 02-427"10-9804

Podgorica, * 5.11.2020. godine

MINISTARSTVO PRAVDE
Sekretarka, Nada Stanisi¢

Predmet: " ~jlasno=!
Postovana,

Pravilnikom o naéinu sprovodenja jednostavnih nabavki (“SluZbeni list Crne Gore”, broj
81/20 i 065/20) Ministarsiva finansija, &lanom 3, predviden je postupak jednostavne
nabavke dir~""'nim prihvatanjem predratuna, profakture, fiskalnog ra¢una ili ugovora. S

timuwvezi, ¢ " fam zahtjev za saglasnost za jednostavnu nabavku robe - klipovi
i kaiSevi za « _ktronsii nadzor osudenih lica putem predraduna sa:

Ponudacéem: ,Crnogorski Telekom® ad, PIB: , broj 02289377 od 05.11.2020. godine.

Sef Biroa za javne nabavke

Oliver Bodven

ALl
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Hhinist, oo e priest Crnogorskl Telskom a.d.
ﬁ}m Ol Gac i Maskoveka 29, 81000 Padgoric.
uka [y radfida br.! i Montenagre
Fodigoii ! PIB 0228657;
i POV 20/31-00049-:
B
Data: 511172020
=T I
w1 Al l Jiadinlena eijenaf€) bukugna cijena boz PDV-3 PDV21% ukupna cijeh;
i 43 28,
oAk g kst T,J b?Jze] f]
] T 5 59,25
4l lic 293 Ja4] 1216.75
5)Inzllocijski ki 1 1 417.
| " s 4 67.19 10438 4082 235.
o o= il 257484  540.72 3115.66
Lt i vty bf,
i . r 1 Eaeh 510-103-22
i Uiar ey 55044419
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“ Oliver BDdVEF} T S T S S S

From: Sundic, Billna <liljana.Sundic@telekom.me>
Sent: 5. novembr 2020 14:06

To: Oliver Bodvon

Cc: iLjkovic, Aleksandar

Subject: RE:

Attachments: 170_11.05_13_54_18.pdf

Postovani,

U prilogu je profaldra.
Ukoliko ste saglasni izvrili i g oo vk teertiaia?

Srdacan pozdrav,
Biljana

CRNOGORSKI Tr! "7 1

Sektor za poslovne kaii i

Biljana Sundi¢

VI&i koordinator prodaie == w5 e et ekaype ins Hoeifs
Moskovska 29, B10U | P

+382 20 433 612 Tel

+382 67 450 460 Mokb/

+382 20 433 659 /Fax/

E-Mail: biliana.sundic@@! -l oniie

#SVUE

LIFE IS FOR SH

Vige o upravijadkim '

https:/telekom.me/o '

VELIKE PROMJEN "7 'RIRODNE RESUR
TAKO 5TO NEGET S

From: Oliver Bo "
Sent: Tuesday, I'
To: Sundic, Biljar

Subject:

Postovani, potreb: .0 i: prolobitwia za nab o sliedede robe,

Procijenjena vrij:

Naziv
1 Napojni = .
2 L170 451 g




3 L220 457 L ) ’
.14 Klip ) _ l
5 Instalaci™ ! | |
6 | Telefons: ]

Srdafan pozdrav

ol
Sel
Mir®
Biro
Slugly
Javne 1,

' poslove

ul. Vie! madiida 1 LT Py Cesa Gora
+387 7522 oliverbaond Wi




EgE B @
Crnogorski Telekom A.D.

vy Crnogorsk: Teirhow

e i o A.D. Podgorica
Broj / %ﬂ_ﬁ QA%UG’ -
P—" v 218 -1 _ PODUELI DOZIVLIAJ.

- i

Moskovska 29, 81000 Podgorica

Crna Gora
ZAPISNIK O KVANTITATIVNOM PRIJEMU I ISPORUCI OPREME

Narugéilac: Crnogorski Telekom A.D. Podgorica (adresa: Moskovska 29, 81000
Podgorica)

Korisnik Ministarstvo Pravde, ljudskih i manjinskih prava Crne Gore (adresa: ulica
Vuka KaradZi¢a br. 3, 81000 Podgorica)

Datum: 18.12.2020.

Lokacija: Ulica Vuka KaradZi¢a br. 3, Podgorica

Ugovor Saglasnost broj 02 - 426/20 — 9864 - 1 od 5.11.2020 godine

Korisnikom:

Zapisnikom se potvrduje da je izvrien kvantitativni prijom potro§nog materijala za opremu za osudena
lica isporuéene Korisniku od strane Narutioca, po vaZeéim standardima i procedurama definisanim od
strane Narudioca, a sve u skladu sa uslovima i Specifikacijom opreme po saglasnosti broj 02 - 426/20
~9864 - 1 od 5.11.2020 godine '

Takode, ovim zapisnikom Korisnik potvrduje da je Narugilac izvrio svoju obavezu u pogledu obima,
viste i kvantiteta isporucenog materijala na ugovorenoj lokaciji u svemu prema specifikaciji iz
saglasnosti iz prethodnog stava.

Specifikacija materijala:

Red.

Jedinica

broi OPIS 3 Kolidina
roj mjere

1. | Napojni adapter E4 RF Kom 10

2. |Kai§ za nanogice srednji L170 +S140 Kom 5

3. | Kai§ za nanogice duZi L220 +S140 Kom 5

4. |Klipovi za zatvaranje kaiSeva Kom 280

5. |Instalacijski kit - komplet Kom 1

6. |Telefon - Alcatel 1S Black Kom 2
Napomena:

e T U e R




= I HE D PODIJELI DOZIVLIAJ.

Narutilac: Korisnik:
Crnogorski Telekom A.D.  » Ministarstvo Pravde, ljudskih i manjinskih prava Crne Gore

W ladimir Leposavié

e € Ministar
95 foome]
Bon)
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Ministarstvo pravde
Vuka KaradZica br. 3

81000 Podgorica 01. Xl ety 3

2= Y03/, tocyy

Crna Gora

Faktura br, 0227112020

Faktura za nabavku robe - Radunari i ratunarska oprema za potrebe pravosudnih institucija u skladu
sa Strategijom informaiono komunikacionih (IKT) tehnologija pravosuda 2016-2020 po partijama
{ponovljeni postupak) , za partiju 2: Radne stanice i mreine komponente za nadzorni sistem u Upravi
za izvrSenje kriviénih sankcija, na asnovu ugovora 1-02-426/20-6548-14 od 28.10.2020 godine
(Ministarstvo pravde), 0103112020 od 03.11.2020 godine (InfoCore d.0.0.)



- Opis

STRUJNO NAPAJANJE mak,
Snaga: ZLATO 280V ili
PLATINUM 300V ;

Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu | Jedi | Koli
predm kvaliteta, dimenzija, oblika, bezhjednosti, nica | &in
eta performansi, oznatavanja, roka upotrebe i dr... mje | a
nabavk re
eu Jediniéna Ukupno
cjelini, cijena
wodnos
gpo:po
L'
?é%vka
- _ma
Monit
ori-za
8N | s, Opis Kol
are za Ko
menit o 4 861.49 € 3,445.97 €
oring FW- Sony 55" BRAVIA 4K HDR 1
video 55BZ35F Profesionaini displej
gﬁg&zc
ra’’
B Sifra. Opis Kol
Deskt | s26461- Fuiitsu ESPRIMO P5010 1
op K2000-V100
ra.c‘.un ESPRIMO P5010 OSNOVNA
an za JEDINICA sa matiénom
monit plotom D3820;
oring CHIPSET; Intel®H410;
id MEMORIJA: 2 DIMM SLOTA
viaeo (DDR4, 2933 MT/s) do max.
nadzo 64 GB, dvokanalna podrska
rau (za dvokanalne performanse
treba naruditi 2 memorijska
skladu modula, kapacitet po kanalu
sa mora biti isti );
Milest GRAFIKA integrisana: Intel® Ko |g 830.30 € 7,472.70€
UHD Graphics 810 ili 630; m
one AUDIO: Realtek ALC623;
XProt LAN: 10/100/1000 Mbit/s,
ect Realtek RTL 8111H;
# SLOTOVI (pune visine): 1 x
corpor PCle 3.0 x16, 1x PCle 3.0 x1
ate i (meh. x16)
v i DRIVE leZigta: 1x M.2
Xpmte integrisan; 1x 2,5-in&ni
ct unutradnji, 2x 3,5-in¢ni
Smart unutradnji (jedan upotrebljiv sa
Client opcionim adapterom kao 2x
2,5-ineni leZista), 1x tanak
softwe pogon, 1x 5,25-in&ni HH
rom spoljni, 1x 3,5-inéni spoljni




INTERFEJSI; Prednja strana:
1x sluSalice, 2x USB 2.0 (lip
A), 2x USB 3.2 (gen1) tip A,
Zadnja grafika: 2x DisplaiPort;
Zadnji USB (tip A): 2x USB
2.0, 2x USB 3.2 (gen1); Zadnji
LAN / audio: 1x LAN (RJ45),
1x audio ulaz, 1x audio izlaz;
Interno: 2x USB 2.0;

Fujitsu DeskViev klijent,
Fujitsu DeskViev trenutno
upravljanje BIOS-om
Opcionalno: integrisana brava
za kugtiste, mi§, tastatura,
poklopac kabla;

Standardna garancija:

1 godina, usluga na licu
mesta, 5 dana / 9 sati (9x5,
lokalno radno vreme), Siroki
FTS/FTS

S526462- Strujno napajanje Platinum 1
F5801-E201  300W
526461- Intel Core i5-10400 1
F5801-E305
526462- 8GB DDR4-2933 1
F4108-E4
$26462- DVD SuperMulti SATA tanak 1
F5801-E503  (leZiste)
$26462- SSD SATA Il 256GB 2.5' 1
F4625-E256
526462- Kabal za 2.5' SSD 1
F2500-E90
526361- Strujni kabal za napajanje za 1
F2930-E142  teritoriju Crne Gore(van EU)
$26483- Tastatura KB410 USB Crna 1
K511-E412 EE
526462- Bez operativnog sistema 1
F1818-E100
S526463- Optitki USB mi§ crne boje 1
F2542-E301
526462- Interni zvuénik 1
F5801-E800
= 526462- Izlazni kabl monitora 1,8 m 1
F5801-E884
FSP.GN350 TP 3y 05,9x5 1
0Z00CBDTS
DisplayPort na VGA Adapter 1
GeForce GTX1660 6GB DDR5 1
PCI-E OC
L2 Sifra. Opis Kol
mana Ko
g3 | 98Me | Jor73A HPE Aruba 2530 24G PoE+ I 1,095.10€ 9,855.86 €
nt Svi¢
switch J48580D 1G SFP LC LX 10km SMF 4
e porir:mpred@j nik
ra. pis Kol
UPS
4 | 3000V Ko 565.47 € 2,261.88 €
A 855501300  InformGuard Inform Sinus ¢ |M
452 SSR230 UPS




Inform
Guard
Inform
Sinus
SSR2
30k
ekviva
lent
koji
ispunj
ava
datu
tehni¢
ku
specifi
kaciju

UPS
3000V
A
Inform
Sinus
Premi
um
LCD Sifra. Opis Kol
3000

il X 855591307  Inform Sinus Premium LCD 1 | Ko 3 428.48¢€ 1,285.44 €
ekviva | oo1 3000 UPS m
lent
koji
ispunj
ava
datu
tehnic
ku
specifi
kaciju

Ukupan iznos 24,321.86 €

PDV 21% | 5,107.58 €

Ukupan iznos sa PDV | 29429.43 €

Molimo Vas da uplatu izvrite na na$ iro raéun:

NLB Montenegrobanka AD Podgorica: 530-19633 -90

e PDV Reg. br. 30/31-10570-5
s PIBbr. ] 02846713
Podgorica:27.11.2020 Ny InfoCore d.0.0.
' 0 | zastupnik
G L ey el
GZ/—s{ana Stevanovic
s I "‘ o
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%%”7 Z/"d{ iteen €



InfoCore d.«
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FIRMD Pesdpgon st
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J4859D
S1PH31195000882 S1PH31195000892
S1PH31185000876 S1PH31195000873
S1PH31195000888 S1PH31195000872
S1PH31195000881 S1PH31195000875
S1PH31174200623 S1PH31195000878
S1PH31195000889 S1PH31195000899
S1PH31195000893 S1PH31195000897
S1PH31195000879 S1PH31195000883
e 36 | S1PH31195000898  S1PH31195000884
S1PH31174200625 S1PH31174200606
S1PH31174200609 S1PH31174200607
S1PH31174200572 S1PH31174200603
S1PH31195000874 S1PH31174200579
S1PH31174200580 S1PH31195000885
S1PH31195000900 S1PH31195000891
S1PH31195000887 S1PH31195000886
S1PH31195000880 S1PH31174200604
S1PH31174200618 S1PH31195000877
Podgorica: 13.11.2020
Robu isporucio Robu primio
InfoCore d.o.0. Ministarstvo pravd&}
— / ————
Predrag Radovanovié . e é
/" //
"z c;}u(buu
1"V 20 L
AR Y
/7 _,'f""! /;_,!‘r (.L.
stans 2 od 2
InfoCore d.0.0. = .
Centralni registar Privrednog suda v Fudgong Brojevi ratuna: ;
4 Jula bb. (Zetagradnja 62) Reqistarski broj: 5-0609914/001 B30 - 15033 - 90 NLE Motenagrobanka AL Podgonca

81000 Podgorica Malicni broj: 02846713
Cma (ora

PDV: 30031105705
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Ministarstvo pravde
Vuka Karadziéa br. 3
81000 Podgorica
Crna Gora

2

InlfaCore d.a.o,

A, unlat bl g Zevagractiin (2,3
HLGMI Podporio, Ciem Luea

Predmet: Otpremnica br. 0113112020 na osnovu ugovora 1-02-426/20-6548-14 od
28.10.2020 godine (Ministarstvo pravde), 0103112020 od 03.11.2020 godine

(InfoCore d.o.0.)
RBr, | Sifra Opis Kol. Serijski broj
[ FW-55BZ35F | Sony 55" BRAVIA 4K HDR 4 S01-6035828-I S01-6035884-K
' Profesionalni displej S01-6035829-J S01-6035902-B
5 855501300452 | [nformGuard Inform Sinus SSR230 4 ma5134a6i0003 ma5134a6i0004
' UPS ma5134a6i0009 ma5134a6i0010
4 855591307001 | Inform Sinus Premium LCD 3000 3 ma3022a4k0069 ma3022a4k0139
: UPS ma3022a4k0147
19773A CNO7FP40VG CNO7FP40VZ
CNO7FP4104 CNO7FP410B
4 HPE Aruba 2530 24G PoE+ Svi¢ 9 | CNO7FP411N CNO7FP416V
CNO7FP41BM CNO7FP41D5
CNO7FP41DK
Strara 1 Od 2
InieCore d.o.0.
Centralni registar Privietinog suda u Padgoric Brojevi rafuna:
4 Jula b.b. (Zetagradnja 62) Reqistarski broj; 5-0602914/001 R0 - 19533 - 60 NLB Montenagrobanka AD Podgorica
g 1ﬁgoazr:augoraca Maticni broj: 02846713

PDV: 30i31-10570-5
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Ministarstvo pravde
Yuka Karadziéa br. 3

81000 Podgorica
Crna Gora

Predmet: Primporedajni zapisnik na osnovu ugovora 1-02-426/20-6548-14 od
28.10.2020 godine (Ministarstvo pravde), 0103112020 od 03.11.2020 godine
(InfoCore d.o.0.)

Ovim dokumento se konstatuje da je sva roba definisana predmetnim Ugovorom
isporudena, ¢ime su realizovane sve ugovorene obaveze i stvorili su se uslovi za
dostavljanje fakture,

Podgorica: 27.11.2020

InfoCore d.0.0. Ministarstvo pravde

Gordana Stevanovié, Ovla§éeni zastupnik

3'-',;.;‘) Yo o
.f{,jﬁ Litqesiite g,

spans 1 0d 1
Infolore d bo
Centraini registar Priviednog suda u Podgoricn Erojevi raduna
4 Jula b.b. [Zelagiadingg 62; Fogistarski bioy. §-0805814101 B30 19833 - 90 MLE Munienegrobanka AD Fodgonca
81000 Podaonica Idatifing bioj: 02646713
Gma Gora

PDV- 30/31-10570-5
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Sifra. Opis Kol
826461- Fujitsu ESPRIMO P5010 1
K2000-V100
ESPRIMO P5010 OSNOVNA JEDINICA sa mati&nom plo&om
D3820;
CHIPSET: Intel®H410;
MEMORIJA: 2 DIMM SLOTA (DDR4, 2933 MT/s) do max. 64 GB,
dvaokanalna podrika (za dvokanaine performanse treba naruciti 2
memorijska modula, kapacitet po kanalu mora biti isti );
GRAFIKA integrisana: Intel® UHD Graphics 610 ili 630;
AUDIO: Realtek ALCBE23;
LAN: 10/100/1000 Mbit/s, Realtek RTL 8111H;
SLOTOVI {pune visine): 1 x PCle 3.0 x16, 1x PCle 3.0 x1 (meh. x16)
DRIVE lezista: 1x M.2 integrisan; 1x 2,5-in¢ni unutrasnji, 2x 3,5-inéni
unutrasnji (jedan upotrebljiv sa opcionim adapterom kao 2x 2,5-in¢ni
lezista), 1x tanak pogon, 1x 5,25-inéni HH spoljni, 1x 3,5-in&ni spoljni
STRUJNO NAPAJANJE mak. Snaga: ZLATQO 280V ili PLATINUM
300V ;
INTERFEJS!: Prednja strana: 1x slusalice, 2x USB 2.0 (tip A), 2x
USB 3.2 (gent) tip A; Zadnja grafika: 2x DisplaiPort; Zadnji USB (tip
A): 2x USB 2.0, 2x USB 3.2 (gen1); Zadnji LAN / audio; 1x LAN
(RJ45), 1x audio ulaz, 1x audio izlaz; Interno: 2x USB 2.0;
Fujitsu DeskViev klijent, Fujitsu DeskViev trenutno upravijanje BIOS-
om
Opcionalno: integrisana brava za kudéiste, mis, tastatura, poklopac
kabla;
Standardna garancija:
1 godina, usluga na licu mesta, 5 dana / 9 sati (9x5, lokalno radno
vreme), Sircki FTS / FTS
S26462- Strujno napajanje Platinum 300W 1
F5801-E201
526461- Intel Core i5-10400 1
F5801-E305
526462- B8GB DDR4-2933 1
F4108-E4
$526462- DVD Superiiulti SATA tanak (leziste) 1
F5801-E503
S526462- SSD SATA Il 256GB 2.5' 1
F4625-E256
$26462- Kabal za 2.5' SSD 1
F2500-E90
S526361- Strujni kabal za napajanje za teritoriju Crne Gore(van EU) 1
F2930-E142
526483- Tastatura KB410 USB Crna EE 1
K511-E412
526462- Bez operativnog sistema 1
F1818-E100
S526463- Opticki USB mis crne boje |
F2542-E301
$26462- Interni zvuénik 1
F5801-E800
526462~ Izlazni kabl monitora 1,8 m 1
F5801-E884 . 1 od
FSP:GN3S0 TP 3y 0S,9x5 e 2 0d 3 1
0Z00EBTH: .o
S26391- DisplayPort na MGAAdapteinvednmg suda u Podgonet Briyevi racuna: 1

FB055ua280(Zetagradnja 62)

Registarski broj: 5-0608914/007

S264850 PodsorceForce GTX1660'6GE BIRE PCI-E OC

F3001*E185

PDV: 30i31-10570-5

630 - 19633 - 80 NLRB Monteneg

1

obanka AD Podg

WS:.

EICP001377
EICP001380
EICP001374
EICP001378
EICP001375
EICP001376
EICP001381
EICP001379
EICP001382

GC:

203341043138
204241018720
203341043140
203341043141
203341043142
203341043139
204241018719
1204241018718
203341043145




ﬁ/ % InfaCore g,
f
Ministarstvo pravde
Vuka Karadziéa br., 3
81000 Podgorica
Crna Gora

Predmet: Otpremnica br, 0127112020 na osnovu ugovora 1-02-426/20-6548-14 od
28.10.2020 godine (Ministarstvo pravde), 0103112020 od 03.11.2020 godine

(InfoCore d.o.0.)
Sifra Serijski bro
RBr. |~ Kol. jski broj
Opis
Strana 1 0od 3
InfoCare d.o.o.
Cenltralnl registar Privrednog suda u Podgorich Brojevi ratuna:

4 Jula b.b. (Zetagradnja 62) Registarski broj: 506008144101 530 - 19633 - 00 NLE Montenegrobanka AD Podgarica

81000 Pedyorica Matisni brof: 02846713

Uy (ora

POY 30731106705




Podgorica: 27.11.2020

Robu isporucio
InfoCore d.o.0.

Dugan Stevanovic.

i {_.? ol

[

Robu primio

S Feseper)

Infoore do o

4 Jula bb, (Zelagradnja 62)
B1000 Podgorica
Cma Gova

Stans 3 0d 3

Centralnl registar Priviednog suda u Padgorich Brojei raduna;
Reqistarski beap, 5-0608914,004 530 - 19633~ 90 MLB Montenegrobanka AD Podgorica
Maiidni brof: 02048713

POY 20031-10670-5



07 1o WORADRRIRUONG ERNPEPMPR T I - ) o) ‘
d 303 InfoCore d.0.0.

J..f«~-§-'41m_u2gbo,,@m~!w mﬁ%ﬂf
UGOVOR O J e =L —pod
Mo O8NS, o0lrog " O O JAVNOI NABAVCI

Ovaj ugovor zaklju€en je izmedu:

Narutioca: Ministarstva pravde, PIB 02011646, sa sjediitem Podgorica, ulica Vuka
KaradZi¢a br. 3, koga zastupa sekretarka, Nada Stanifié (u daljem tekstu: Narugilac)

i

Konzorcijum “InfoCore” DOO Podgorica, Adresa: Ulica 4 jula 107/62, 81000
Podgorica; Broj racuna: 530-19633-90, Naziv banke: NLB Montenegro AD Podgorica,
koga zastupa Zlatan Stevanovié, izvrsni direktor, (u daljem tekstu: Dobavlja&).

OSNOV UGOVORA:

Tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke otvoreni postupak za nabavku robe -
Radunari i radunarska oprema za potrebe pravosudnih institucija u skladu sa Strategijom
informaciono komunikacionih (IKT) tehnologija pravosuda 2016-2020 po partijama
(ponovljeni postupak), za pattiju 2: Radne stanice i mreZene komponente za nadzorni sistem u
Upravi za izvrienje krivi¢nih sankcija, broj: 1-02-426/20-6548-3 od 19.08.2020. godine;

Broj i datum odluke o izboru najpovoljnije ponude: 1-02-426/20-6548-12 od 06.10.2020.
godine;

Ponuda ponudala “InfoCore” DOO Podgorica broj 02-426/20-6548-402-5 od 18.09.2020.
godine.

Clan 1

Predmet ovog ugovora je nabavka robe — Radne stanice i mreZene komponente za nadzorni
sistem u Upravi za izvrienje krivi¢nih sankcija, prema Tenderskoj dokumentaciji za otvoreni
postupak javne nabavke broj 1-02-426/20-6548-3 od 19.08.2020. godine, Ponudi Dobavljata
sa specifikacijom broj 02-426/20-6548-402-5 od 18.09.2020. godine sa specifikacijom i
Odluci o izboru najpovoljnije ponude broj 1-02-426/20-6548-12 od 06.10.2020. godine.

Clan 2

Korisnik predmetne robe je Uprava za izvr$enje krivi¢nih sankcija. (u daljem tekstu Korisnik).

Dobavlja$ se obavezuje da isporudi robu Korisniku iz ¢lana 1 ovog ugovora u roku od 25
dana od dana zakljutenja ugovora, a prema ponudi broj 02-426/20-6548-5 od 18.09.2020.
godine.

Narutilac ¢e nakon izvr¥ene kontrole kvaliteta robe od strane ovlad¢enog lica Direktorata za
IKT pravosuda i bezbjednost podataka Naru¢ioca, kao i nadleZzne IKT sluZbe Korisnika,
ustupiti robu iz &lana 1 ovog ugovora Korisnicima u skladu sa Zakonom o drZavnoj imovini.



CIJENA I USLOVI PLACANJA
Clan 3
Ukupna vrijednost robe, prema prihvaéenoj ponudi broj 02-426/20-6348-5 od 18.09.2020.
godine iznosi: 24.321,85 eura bez urafunatog PDV-a.
PDV:5.107,58 €

Clan 4

Naruéilac se obavezuje da ¢e placanje izvr3iti u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture
nakon izvrene isporuke robe, i izvrsene kontrole kvaliteta robe iz ¢lana 1 ovog ugovora, na
Ziro ratun: 530-19633-90, kod NLB Montenegro AD Podgorica.

ROK
Clan 5

DOBAVLJAC se obavezuje da ugovorenu isporuku izvrSi u roku od 25 dana od dana
potpisivanja ugovora.

Dobavljaé je odgovoran za uredno dostavljanje robe do narudioca, za uslove dostavljanja.

Svaka reklamacija koja bude konstatovana o isporuci i dostavljanju robe pada na teret
Dobavljada.

Clan 6

Mjesto izvrienja ugovora:

Uprava za izvrSenje kriviénih sankcija: Velje brdo bb, Podgorica.

Clan 7

Smatra se da je izvr§ena adekvatna isporuka kada ovla$¢ena lica Naru¢ioca i Dobavljata na
mjestu isporuke izvr§e prijem robe, Sto se potvrduje Otpremnicom.

Ako se zapisnitki utvrdi da roba koju je Dobavljaé isporutio ne odgovara zahtjevanom
kvalitetu, Narutilac ée izvriti reklamaciju pismenim putem i dostaviti instrukcije Dobavljatu
za reklamaciju robe.

Dobavlja¢ je duzan da Narutiocu dostaviti novu robu odgovarajuéeg kvaliteta, u roku od 7
dana od dana sadinjavanja Zapisnika o reklamaciji.



RASKID UGOVORA
Clan 8

Ugovorne sirane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moZe doéi ako Dobavljaé ne bude
izvriavao svoje obaveze u rokovima i na nalin predviden Ugovorom i kada Narudilac
ustanovi da kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora ili nafin na koje se isporuduje,
odstupa od traZenog, odnosno ponudenog kvaliteta iz ponude Dobavljada.

Narudilac je obavezan da u sludaju uodavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem
pozove Dobavljada i da putem Zapisnika zajednitki konstatuju uzrok i obim uo&enih propusta
u isporuci predmetne robe.

Ukoliko Dobavljaé i pored upozoravanja od strane Naru€ioca ne isporu¢i predmetnu robu u
rokovima i na na&in predviden ugovorom Narutilac ima pravo da raskine ugovor, o ¢emu ¢e
pismeno obavijestiti Dobavljaca.

GARANCIJA
€lan 9

Dobavlja¥ garantuje kvalitet isporudene robe i obavezuje se da bez odlaganja, 0 svom trodku,
izvrdi zamjenu robe, ako nije posledica nepravilnog rukovanja Narudioca.

Garancija na robu je u skladu sa zahtjevima iz specifikacije tenderske dokumentacije.
Garancija te¢e od dana isporuke robe.

Narugilac je u obavezi da svaki problem u kvalitetu i kvantitetu pisano prijavi Dobavljatu
(putem fax sistema ili elektronski, putem e-mail poruke) odmah po njenom nastanku. Prijavu
reklamacije moZe da vr¥i iskljutivo ovlas€eni predstavnik Narudioca ili viSe njih, pod
uslovom da Naru€ilac blagovremeno pisano informiSe Dobavljada o imenima ovlaSéenih
predstavnika,

Nakon otklanjanja nedostataka, Dobavljal je duZan da preda robu na lokaciju Narudioca.

GARANCIJA ZA DOBRO IZVRSENJE UGOVORA
Clan 10

Dobavlja¢ se obavezuje da Narudiocu u trenutku potpisivanja ovog Ugovora preda neopozive,
bezuslovne i naplative na prvi poziv Garancije banke, za dobro izvrSenje ugovora na iznos 5%
od ukupne vrijednosti Ugovora, sa rokom vaZenja 7 dana duZe od ukupnog trajanja ugovora.



Garancija treba biti izdata od poslovne banke koja se nalazi u Crnoj Gori ili strane banke
preko korespodentne banke koja se nalazi u Crnoj Gori uz saglasnost Narutioca. Narudilac se
obavezuje da neposredno nakon ispunjenja obaveza, na nalin i pod uslovima iz ovog
ugovora, vrati Dobavljagu garanciju,

Za sve §to nije definisano ovim ugovorom primjenjivade se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima.

Navedenu garanciju Narudilac moZe aktivirati u svakom momentu kada nastupi neki od
razloga za raskid ovog Ugovora.

PREUZIMANJE PRAVA I OBAVEZA

Clan 11

Ukoliko u toku vaZnosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim
statusnim promjenama ugovornih strana, tada ¢e sva prava i obaveze ugovorne strane kod
koje dode do takve promjene, preci na njenog pravnog sljedbenika.

PRIMJENA PROPISA

Clan 12

Za sve ¥to nije predvideno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugih pozitivnih propisa.
SUDSKA NADLEZNOST

Clan 13

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rjeSavaju
sporazumom. U protivnom, ugovara se nadleZnost suda u Podgorici.

ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA

Clan 14

Nepostovanje antikorupcijskog pravila iz ¢lana 38 Zakona o javnbim nabavkama (,,SIuZbeni
list CG*, br. 074/19) povladi nistavost ugovora,



PRIMJERCI UGOVORA

Clan 15

Ovaj ugovor je zaklju¢en i potpisan od dolje navedenih ovlaS¢enih zakonskih zastupnika
strana ugovora i sainjen je u 6 (Sest) istovjetnih primjeraka, od kojih po 3 (tri) primjerka za
Narutiocai Dobavljada.

DOBAVLJAC
Zlatan Stevanovic, izvrsni gitel




MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

402012852 Min.pravde-Strategija IKT pravosuda

Zahtjev za placanje broj 40230142

Datum dokumenta 28.12.2020
Datum dospijeca 28.12.2020 Ukupni iznos: 43.599,48 EUR
Broj dokumenta 4600155880
Broj rauna nalogodavca 907-0000000083001-19
Naziv dobavljata-primacca SAGA CG DOO
Adresa dobavijata-primaoca , PODGORICA, 81000
Broj raGuna dobavlja¢a-primaoca 550-000000000897042
Poziv na broj 469
Svrha uplate 469- KOMPJUTERSKA OPREMA
R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije lznos
1. 44150000000 4415002000 __Kompijut oprema 4600155880 - 001 43.599,48
Ukupno: 43,589,48
9 /L -
o r i & 1 \1
S o 5 . . Lo | LB a0 f-
Sluzbenik za ovjeravanje «P!\ R UC ) P _ Sluzbenik za odobravanje _/ S L Datum:
Sluzbenik za ovladcivanje Daturn:

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva
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= } new froncier group o
Faktura 469
Datum : 28.12.2020
Valuta : 28.01.2021
JPIN v &% AR e S  Prodavac:
Preduzede : Ministarstvo Pravde Crne Gore : : Preduzece : SAGA CG d.o.o.
Adresa: Vuka KaradZica 3 ] + Adresa : Bulevar DZordZa VaSingtona 108/l
81000 Podgorica ; ' 81000 Podgorica, Montenegro
PIB: 02011646 X » PIB : 02657597
PDV : . TR Hipotekarna bank;: 520-4131-98Pg
BRI e s e e : 'ZR: . PGbanka:550-8970-42 _
Sifra Naziv olitina Cljena bez pdv | Rab Ukupno bez pdv |PDV% | PDV l.Cllena+PDV UKUPNO
BEF24AV HP ProDesk 400 G6 SFF PC 50,000 460.13 { 0,00 2300650 | 21.00 | 96.63 556.76 27837.86
5QG34AA HP P224 Monitor 42,000 149.25 | 0.00 500850 | 21,00 | 26.04 144.29 6060.28
14Z7T2EA HP 250 G7 i5-1035G1/8GB/258GR 6.000 488.25 |0.00 2929.50 | 21.00 | 102,53 590,78 3544.70
HANIZU P23 Bluetocth Slusalice £.000 100.00 |0.00 101.28 | 21.00 | 354 20.42 122,65
JH328A HPE 1420 8G Switch 8.000 39,38 | 0.00 236,28 | 2100 827 47.85 285.90
JL3558 Aruba 2540 48g 4sfp +Switch 3,000 1322.88 | 0.00 3068.64 | 21.00 | 277.80 1600.68 4802.05
J4858C HP X121 1G SFP LC SX Transceiver £6.000 76.00 | 0.00 456.00 [ 21.00| 15.96 91.96 551.76
SA400S37/240G |Kingston A400 SSDNow 240GB 10.000 100.00 | 0.00 32593 | 21.00| 6.84 39.44 384.38
Zakljuéno sa rednim brojem : 8
up‘atu izvréiti sa pozivom na broj: 489 Vrl]m:lnost bez PDV-a i rabata : 36032.83
Moli d tu izvrsite u roku od 30 d. iy i
L' a u u n.
olimo vas da uplatu iz roku o a Porez 21%: 7566.85
U sluéaju spora nadleZan je Privredni sud u Padgorici Ukupno : 43509.48

Faktura po ugovoru br 1-02-426/20-6548-13 od 26.10.2020 godine

(‘ obu prim
Q\yp{\ LT

s 1 -

B pEE
L

5aga CG d.o.0. Podgorica
r DZordza Vakingtons 108/ 8I000
-180, F +382 20 200

Za uplatu EUR:_

Fodgorea, Crria Gors

Strana: 1/1



SAGA CG

new froncer group
Otpremnica 469/3
Datum : 18.12,2020
Kupac: Prodavac:
Preduzede : Ministarstvo Pravde Crne Gore Preduzeée : SAGA CG d.o.o.
Adresa : Vuka KaradZica 3 Adresa : Bulevar DZordZa Vasingtona 108/
81000 Podgarica 81000 Podgorica, Montenegro
PIB : 02011646 PIB: 02657597
PDV : ZR: Hipotekarna bank: 520-4131-98
ZR.: ZR.: Adriatic Bank : 580-109-55
ﬁ;a. Sifra Naziv Koliéina =
HP 250 G7 Intel i5-1036G1/8GB/256CB 8SD/15.6FHD 6.000

s Puclorica

Strana: 1/




SAGA CG

new frontier group

Otpremnica 469/1

Datum : 15.12.2020

_Kupac: Prodavac: o :
| Preduzeée : Ministarstvo Pravde Crne Gore Preduzece : SAGA CG d.o.0.

Adresa : Vuka KaradZica 3 Adresa : Bulevar DZordZa Va8ingtona 108/1

81000 Podgorica 81000 Podgarica, Montenegro

'PIB: 02011646 PIB : 02657597

PDV: ZR: Hipotekarna bank: 520-4131-98

ZR ZR.: Adriatic Bank ; 580-109-55
[rRB. sifra Naziv Koliina  Garantni rok|

BEF24AV THP ProDesk 400 GB SFF P [3/4GR/256GE 8000

2 HANIZU HANIZU P23 Blustooth Slusalice 8.000

3 JH320A HPE OfficeConnect 1420 8G Switch 6.000

4 JL355A Aruba 2540 48g dsfp +Switch 3,000

5 J4858C HP X121 1G SFP LC SX Transcelver 6.000

B SA400S37/240G Kingston A400 SSDNow 240GB 10.000

(\Robu primio: T ) Otpremnicu izdao:
~ ¢ X b s
g,[)laym \Jowy ¢ et fat

Dy
bl L0 o, Vodieleiiica

Strana: 1/1
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Mosropima, __ «06. A% 2028rop,

i e i

Ovaj ugovor zakljuden je izmedu:

Naruéioca: Ministarstva pravde, PIB 02011646, sa sjediStem Podgoricg, ulica Vuka
Karad¥iéa br, 3, koga zastupa sekretarka, Nada Stani¥ié (u daljem tekstu: Narudilac)

i

Ponuda¢; “Saga CG” DOO Podgorica, Adresa: Bulevar DZordZa Vasingtona 108/, 81000
Podgorica; Broj ratuna: 550-8970-42, Naziv banke: Podgoritka banka AD Podgorica, koga
zastupa Ivan Bojanovié, izvréni direktor, (u daljem tekstu: Dobavljag).

OSNOV UGOVORA:

Tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke otvoreni postupak za nabavku robe -
Radunari i radunarska oprema za potrebe pravosudnih institucija u skladu sa Strategijom
informaciono komunikacionih (IKT) tchnologija pravosuda 2016-2020 po partijama
(ponovljeni postupak), za partiju 1: Rafunari , raunarska i mreZna oprema =za potrebe
ministarstva pravde i tuilatva, broj: 1-02-426/20-6548-3 od 19.08.2020. godine;

Broj i datum odluke o izboru najpovoljnije ponude: 1-02-426/20-6548-11 od 06.10.2020,
godine;

Ponuda ponudada “Saga CG” DOO Podgorica broj 02-426/20-6548-402-4 od 18.09.2020.
godine,

Clan 1

Predmet ovog ugovora je nabavka robe — Ratunari , rabunarska i mreZna oprema za potrebe
ministarstva pravde i tuZilaStva, prema Tenderskoj dokumentaciji za otvoreni postupak javne
nabavke broj 1-02-426/20-6548-3 od 19.08.2020. godine, Ponudi Dobavljata sa specifikacijom
broj 02-426/20-6548-402-4 od 18.09.2020, godine i Odluci o izboru najpovoljnije ponude broj
1-02-426/20-6548-11 od 06.10.2020. godine.

Clan 2

Dobavlja¢ se obavezuje da isporugi robu Narutiocu iz &lana 1 ovog ugovora u roku od 45 dana
od dana zaklju€enja ugovora, a prema ponudi broj 02-426/20-6548-4 od 18.09.2020. godine.

Pored Narutioca dio robe koristiée i Sekretarijat Tuilagkog savjeta (u daljem tekstu Korisnik)
i to: 42 komada desktop radunara 6EF24AV — HP ProDesk 400 G6 SFF PC i 42 komada
monitora za desktop raunare 5SQG34AA — HP P244 21.5-inch Monitor ukupne vrijednosti od
24.333,96 eura bez uralunatog PDV-a,




Narudilac ée nakon izvréene kontrole kvaliteta robe od strane ovla§6enog lica Dir.ektomta za
IKT pravosuda i bezbjednost podataka Narugioca, kao i nadleZne IKT sluzbe Korisnika, ustupiti
dio robe iz &lana 1 ovog ugovora Korisniku u skladu sa Zakonom o drZavnoj imovini.

CLJENA 1 USLOVI PLACANJA
Clan 3
Ukupna vrijednost robe, prema prihvaéenoj ponudi broj 02-426/20-6548-4 od 18.09.2020.
godine iznosi: 36,032,63 eura bez uratunatog PDV-a.
PDV: 7.566,85 €
Clan 4

Narugilac se obavezuje da ée pladanje izvriiti u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture
nakon izvriene isporuke robe, i izvriene kontrole kvaliteta robe iz &lana 1 ovog ugovora, na

%iro radun: 550-8970-42, kod Podgori¢ke banke AD Podgorica.
ROK
Clan 5 o\ VRS

DOBAVLIAC se obavezuje da ugovorenu isporuku izvrsi u roku;‘c_yd 45 dana od dana
potpisivanja ugovora. R,
~

Dobavlja¢ je odgovoran za;_uredgg_ dostavljanje robe do narutioca, i za uslove dostavljanja,

Svaka reklamacija koja bude konstatovana o isporuci i dostavljanju robe pada na teret
Dobavljata.

Clan 6

Mijesto izvr§enja ugovora:
Ministarstvo pravde: Ulica Vuka KaradZiéa broj 3, Podgorica;

Sekretarijat TuZilatkog savjeta: Ulica Novaka MiloSeva broj 6/2, Podgorica:

Clan 7

Smatra se da je izvriena adekvatna isporuka kada ovlad¢ena lica Narutioca i Dobavljada na
mjestu isporuke izvrSe prijem robe, 3to se potvrduje Otpremnicom,

— . RS B



Ako se zapisnicki utvrdi da roba koju je Dobavlja$ isporutio ne odgovara zahtjevanom
kvalitetu, Narugilac 6e izvriti reklamaciju pismenim putem i dostaviti instrukeije Dobavljatu
za reklamaciju robe.

Dobavljad je duZan da Naru¢iocu dostaviti novu robu edgovarajuéeg kvaliteta, u roku od 7 dana
od dana safinjavanja Zapisnika o rcklamacm

RASKID UGOVORA
(lan8

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moZe doéi ako Dobavlja¢ ne bude
izvr$avao svoje obaveze u rokovima i na nadin predviden Ugovorom i kada Narugilac ustanovi
da kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora ili nain na koje se isporuduje, odstupa od
traZenog, odnosno ponudenog kvaliteta iz ponude Dobavljada.

Narutilac je obavezan da u sludaju uodavanja Jpropusta u obavljanju posla pisanim putem

W —

u isporuci predmetne robe.

Ukoliko Dobavlja¢ i pored upozoravanja od strane Naruioca ne isporui predmetnu robu u

rokovima i na nain predviden ugovorom Naru&ilac ima pravo da raskine ugovor, o demu ée
pismeno obavjestiti Dobavljata.

GARANCIJA

Clan 9

Dobavlja¢ garantuje kvalitet isporudene robe i obavezuje se da bez odlaganja, o svom troﬁku _

izvrsi zamjenu mbe, ako nije posledica nepravilnog rukovanja Naruéioca.
Garancija na robu je u skladu sa zahtjevima iz specifikacije tenderske dokumentacije.
Garancija tede od dana isporuke robe.

Naru€ilac je u obavezi da svaki problem u kvalitetu i kvantitetu pisano prijavi Dobavljatu
(putem fax sistema ili elektronski, putem e-mail poruke) odmah po njenom nastanku. Prijavu
reklamacije moZe da vrsi iskljutivo ovla¥¢eni predstavnik Narutioca ili vi¥e njih, pod uslovom
da Narutilac blagovremeno pisano informise Dobavljata o imenima ovla¥éenih predstaynika.

Nakon otklanjanja nedostataka, Dobavlja¢ je duzan da preda robu na lokaciju Narutioca.

A
—

i

pozove Dobavljata i da putem Zapisnika zaje-dmékl konstatuju uzrok i obim uogenih propusta ' 3

L



ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA

Clan 14

Nepostovanje antikorupcijskog pravila iz dlana 38 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list
CG¥, br. 074/19) povladi ni¥tavost ugovora.

PRIMJERCI UGOVORA

Clan 15

Ovaj ugovor je zaklju&en i potpisan od dolje navedenih ovlas¢enih zakonskih zastupnika strana
ugovora i saéinjen je u 6 (Sest) istovjetnih primjeraka, od kejih po 3 (tri) primjerka za Narudioca
i Dobavljata,

NARUCILAC
?,?W,M %{*ﬁs
Nada Stanisi¢, sekre§ €L Ivan BolEn ovié, lzayﬁi\direktgr
U N2 T



GARANCIJA ZA DOBRO IZVRSENJE UGOVORA
€lan 10

Dobavlja se obavezuje da Narutiocu u frenutku potpisivanja ovog Ugovora preda neopozive,
bezuslovne i naplative na prvi poziv Garancije banke, za dobro izvrienje ugovora na iznos 5%
od ukupne vrijednosti Ugovora,‘ sa rokom vaZenja 7 dana du¥e od ukupnog trajanja ugovora,

Garancija treba biti izdata od poslovne banke koja se nalazi u Crnoj Gori ili strane banke preko
korespodentne banke koja se nalazi u Crnoj Gorl uz saglasnost Narutioca. Narudilac se
obavezuje da neposredno nakon ispunjenja obaveza, na nagin i pod uslovima iz ovog
ugovora, vrati Dobavljadu garanciju.

Za sve §to nije definisano ovim ugovorom primjenjivade se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima. '

Navedenu garanciju Narugilac muZe akuvmn u svakom momentu kada nastupi neki od razloga
za raskid ovog Ugovora. '
PREUZIMANJE PRAVA 1 OBAVEZA

Clan11

Ukoliko u toku vaZnosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim
statusnim promjenama ugovornih strana, tada ¢e sva prava i obaveze ugovorne strane kod koje
dode do takve promjene, preéi na njenog pravnog sljedbenika.

PRIMJENA PROPISA

‘Clan 12

Za sve $to nije predvideno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugih pozitivnih propisa.

SUDSKA NADLEZNOST
Clan 13

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rjeSavaju
sporazumom. U protivnom, ugovara se nadleznost suda u Podgorici.




MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

402012851 Ministarstvo pravde-administracija
Zahtjev za plaéanje broj 40211196
Datum dokumenta 11.12.2020
Datum dospije¢a 11.12.2020 Ukupni iznos: 1.809,77 EUR
Broj dokumenta 4600154901
Broj ratuna nalogodavca 907-0000000083001-19
Naziv dobavijata-primaoca ENERGOMONT PODGORICA
Adresa dobavljaca-primacca ulica, PODGORICA, 81000
Broj ratuna dobavijata-primaoca 520-000000033410561
Poziv na broj RN-D32-359/20
Svrha uplate RN-D32-359/20
R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije iznos
1. 44150000000 4415003000 Kancelar oprema 4600147809 - 001 33,19
2. 44150000000 4415003000 Kancelar oprema 4600151927 - 005 30,00
3. 44150000000 4415003000 Kancelar oprema 4600152600 - 001 102,25
4. 44150000000 4415003000 _ Kancelar oprema 4600154901 - 001 1.639,33
Ukupno: 1.809,77
s ‘._Mw 7 /S —
\%.. R sl ey o . x.\ﬁ.u?\..: \..K ﬂr\.«...\uw -.C.cp.\\
Sluzbenik za ovjeravanje F!M 8810 ¥, .~ "MP. -  Sluzbenik za odobravanje el (AT E pawum:
s Sluzbenik za oviadcivanje Datum

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva
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Poslovni centar “KruSevac”

[senergomont &

Fax:++382 020 234 178
WA erergoman. (e
Ziro ratun: 520-334105-61

RACUN-OTPREMNICA BR. D32-359/20 @ e MINSTARETVO PRAVDE 5
Datum: 03. 12. 2020 god. Adresa: Vuka Karadzica 3, Podgorica
, Tel: 020 407 522 067 616 744
POZIV NA BROJ: 359 PIB: 02011646
PIB: 02104008 PDV:
PDV:30/31-01102-3 Rok plaéanja:
e-mail: ofiver.bodven@mp

Program  JM Kol = CUENAL T IZNGSH
1 Ormar 90x45x132 puna vrata ALFA kom 2 172.00 344.00
2 Radna stalica GINEVRA _ kom 8 185.00 1480.00
UKUPNO 1824.00
; . : POPUST 18% 328.32
Nacin plac¢anja: virmanski
Isporuka: fcco objekat kupea montirano SUMA 1495.68
Poslije iseka roka placanja zaradunavamo zateznu kamatu PDV 21% 314.09
U slu¢aju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici ZA UPLATU 1800 77
Robu izdao: Robu primio: Direktor:Milorad-Miso Milacic dipl.el.ing
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DZordZa Vagingtona 3/6, Podgorica  Tel: (020) 228 140/ fax:228 139 e-mail cnargomoni@dt oo i



MINISTARSTVO PRAVDE
Broj: 02-426/20-10698-2
Podgorica, 02.12.2020. godine

MINISTARSTVO PRAVDE

Oliver Bodven, Sef Biroa za javne nabavke

Predmet: Saglasnost

Povodom zahtjeva broj 02-426/20-10698-1 za davanje saglasnosti za nabavku robe —
kancelarijske stolice i namjestaj, u skladu sa &lanom 3 Pravilnika o nacinu sprovodenja
jednostavnih nabavki (“Sluzbeni list Crne Gore”, broj 61/20 i 065/20) Ministarstva
finansija, putem predracuna sa ponudacem Eneregomont® doo, PIB: 02104008, broj : 02-
426/20-10698 od 02.12.2020. godine ,, obavjeStavam Vas da sam saglasna sa
predmetnom jednostavnom nabavkom.

" /SEKRETARKA
" a/.-Nada Stanisié [
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